1

	[image: image1.png]

	Периодическое печатное издание

	Издается с 01.06.2012 года
	Красноармейского

сельского поселения

	Выпускается по мере необходимости
	Распространяется бесплатно

РАЗДЕЛ 1. РЕШЕНИЕ  СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                     КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА  ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

26.11.2019 № С-52/1                                                                                                                       с. Красноармейское

   О внесении изменений в решение Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения от 15.03.2017 № С-16/1 «Об утверждении Правила землепользования и застройки Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики»

В соответствии со статьями 33,38 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 11.9 Земельного кодекса Российской Федерации,
Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения Красноармейского района   р е ш и л о:

1. Внести в решение Собрания депутатов Крансоармейского сельского поселения от 15.03.2017 № С-16/1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Крансоармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными решениями Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 27.09.2017 № С-21/2, от 30.11.2018 № С-37/3, от 01.03.2019 № С-42/1, от  07.10.2019 № С-50/3)  следующие изменения:
1.1 На карте градостроительного зонирования Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики перевести земельный участок с кадастровым номером 21:14:000000:189, адрес объекта: Чувашская Республика, Красноармейский район, Красноармейское сельское поселение, ул. Ленина общая площадь 23 442 кв.м., из рекреационной зоны (Р) в зону застройки индивидуальными жилыми домами (Ж-1), в целях строительства плавательного бассейна при МБОУ «Траковская СОШ» Красноармейского района.

  2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в муниципальной газете «Вестник Красноармейского сельского поселения»

Глава Красноармейского

сельского поселения                                                                                                    П.С. Моисеев
	Муниципальная газета

«ВЕСТНИК

Красноармейского сельского поселения»

Учредитель:

Администрация Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики

	Главный редактор:

Ответственный за выпуск:

Ведущий  специалист-эксперт администрации Письмова З.А.

Адрес: Чувашская Республика,

Красноармейский район,

с. Красноармейское, ул. Ленина, 93

Телефон: (883530) 2-15-49
	Эл. почта:

sao-krarm@.cap.ru
Интернет:

http://gov.cap.ru/main.asp?govid=389

Газета выходит по мере необходимости и предназначена для опубликования муниципальных правовых актов

Тираж – 30 экз.

Объем 2 п. л. Формат А 4

№ 26

  26 ноября

 2019 г.